Fakat gazetelerin taraf oldukları parti ve cemiyetlerin koşulsuz-şartsız
savunuculuğunu yapması, ayrıca gazeteciler arasında yaşanan polemikler, toplumdaki kutuplaşmaya
neden olmuştur.

KAYNAKÇA

Arşiv

MMZC, Dev.: 1, Cilt: 2, İçt. Sen.: 1 , İnikad: 11, 13 Ocak 1909 (31 Kanunu Evvel 1324)

MMZC, Dev.: 1, Cilt: 1, İçt. Sen.: 1 , İnikad: 27, 13 Şubat 1909 (31 Kânunusani 1324)

Araştırma Eser ve İncelemeler

Ahmad, F. (1971). İttihat ve Terakki 1908-1914 (Jön Türkler), Sander Yayınları.

Akşin, S. (1972). 31 Mart Olayı, Sinan Yayınları.

Akşin, S. (1974). Fedakâran-ı Millet Cemiyeti, Ankara Üniversitesi SBF Dergisi, 29, sy. 01, s.s., 125,
135 .

Armaoğlu, F. (1997).